Р Е Ш Е Н И Е

Собрания представителей

Моздокского городского поселения

от 01.07.2011г. № 214
«О внесении изменений в решение Собрания представителей
Моздокского городского поселения от 18.05.2011г. № 208
«Об утверждении правил содержания домашних животных
в Моздокском городском поселении»

Принято Собранием представителей Моздокского городского поселения 01 июля 2011г.

В связи с доработкой Правил содержания домашних животных на территории Моздокского городского поселения, Собрание представителей Моздокского городского поселения
р е ш и л о:

1. Читать п. 2.2.6 подраздела 2, раздела 1 Правил содержания домашних животных на территории Моздокского городского поселения в следующей редакции: «Не допускать безнадзорного содержания животных, включая птицу на территории населенного пункта; не допускать выпас скота в придорожных полосах вблизи автомобильных дорог и железнодорожных путей независимо от привязного или беспривязного содержания в пределах границ населенного пункта; производить мечение животных».

2. Решение опубликовать средствах массовой информации и на официальном сайте Администрации местного самоуправления Моздокского городского поселения.

3. Решение вступает в силу с момента опубликования.

4. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Глава Моздокского

городского поселения

   Г.В. Адамов